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Virksomhedsoplysninger
Virksomheden FC Partners ApS

Platan Alle 8
7100 Vejle

e-mailadresse: Frederik.lykkebo@hotmail.com

CVR-nr.: 44313537
Regnskabsår: 07/09/2023 - 31/01/2025
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Ledelsesberetning
Væsentligste aktiviteter
Virksomhedens primære aktivitet består i at investere i og eje kapitalandele i andre selskaber
samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør -2.541 kr. efter skat, hvilket anses for forventeligt som følge af selskabets
driftsomkostninger.
 
Selskabets investering i anparter i Textile Change ApS er ved regnskabsårets afslutning vurderet til kostprisen,
som udgør 655.000 kr.
 
Der er ikke indregnet et udskudt skatteaktiv på baggrund af årets underskud, da det på nuværende tidspunkt
ikke vurderes overvejende sandsynligt, at det kan udnyttes i fremtiden.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Selskabet har efter regnskabsårets afslutning eftergivet hele det ydede lån til Textile Change ApS.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
 
RESULTATOPGØRELSEN
Nettoomsætning
Indtægter fra salg af varer eller ydelser indregnes i resultatopgørelsen, når levering og
risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes
modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle
former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen. Selskabets aktiviteter er dog på
nuværende tidspunkt investering i andre virksomheder, hvorefter nettoomsætning forventes at
være 0.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle
anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når
det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame,
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. Dette
offentliggøres ikke i årsrapporten, men administrationsomkostninger omfatter omkostninger til
bank og revisor.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre
omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er
fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til
virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der
vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle
omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende
værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og
forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra
kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Den valgte regnskabspraksis er kostprismetoden. Har virksomheden kapitalandele i såvel
dattervirksomheder som associerede virksomheder og/eller kapitalinteresser, præsenteres det
efter kostprismetoden.

Indtægter af andre værdipapirer
Posten indeholder indtægter af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er
anlægsaktiver, og indeholder fx renter og kursreguleringer til amortiseret kostpris af pantebreve
mv., der forventes beholdt til udløb.
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Skat af årets resultat
Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i
resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen
med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN
Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år.
Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds
markedsposition og indtjeningsprofil.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over
aftaleperioden, dog maksimalt 8 år.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i
resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på
salgstidspunktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter
eller andre driftsomkostninger.

Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og
inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der
afskrives ikke på grunde.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det
tidspunkt, hvor aktivet er klart til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis
brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en
væsentlig del af den samlede kostpris.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede
brugstider og restværdier:

1. Bygninger med brugstid på 20-40 år og en restværdi på 20%.
2. Produktionsanlæg og maskiner med brugstid på 5-10 år og en restværdi på 0-20%.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-8 år 0-20%.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under
andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til indre værdi, jf. ÅRL § 43 a med benyttelse af
målemetoden.

Andre værdipapirer, der omfatter pantebreve, som ledelsen forventer at beholde til udløb, måles
til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse pantebreve forstås pantebrevenes
resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursværdien (dagsprisen) ved
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anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg/fradrag af forskellen mellem denne kurs og
indfrielseskurs.

Værdiforringelse af anlægsaktiver
Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for
indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv
eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er
lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede
omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede
nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede
nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.
Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende
efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer
Værdipapirer og kapitalandele under omsætningsaktiver måles til dagsværdi (børskurs) på
balancedagen. Ikke børsnoterede kapitalandele måles til kostpris.
 

Selskabsskat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet
skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster
samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til
nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens
lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i
udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra
poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt
underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i
skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme
juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser
Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af
afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til
amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente,
så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over
låneperioden.
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Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets
restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets
underliggende kontantværdi på låneoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden
foretaget amortisering af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle
leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, skyldig løn, a-skat,
feriepengeforligtelser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealisationsværdi svarende til summen af de fremtidige,
ikke-tilbagediskonterede nettoudbetalinger, der skal ydes i forpligtelsens levetid.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs.
Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen,
indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til
sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på
egenkapitalen i en dagsværdireserve.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens
valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for
tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.
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Resultatopgørelse 7. sep. 2023 - 31. jan. 2025
Note 2023/25

kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -2.570

     Lønninger 0
     Pensioner 0
     Andre omkostninger til social sikring 0
     Andre personaleomkostninger 0

Resultat af ordinær primær drift -2.570

Andre finansielle indtægter 32
Øvrige finansielle omkostninger -3

Ordinært resultat før skat -2.541

Årets resultat -2.541

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat -2.541

I alt -2.541
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Balance 31. januar 2025
Aktiver

Note 2023/25
kr.

Andre værdipapirer og kapitalandele 655.000

Finansielle anlægsaktiver i alt 655.000

Anlægsaktiver i alt 655.000

Tilgodehavender hos associerede virksomheder 500.000

Tilgodehavender i alt 500.000

Likvide beholdninger 0

Omsætningsaktiver i alt 500.000

AKTIVER I ALT 1.155.000
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Balance 31. januar 2025
Passiver

Note 2023/25
kr.

Registreret kapital mv. 100.000
Andre reserver 200.000
Overført resultat -2.541

Egenkapital i alt 297.459

Gæld til banker 41
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser 857.500

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 857.541

Gældsforpligtelser i alt 857.541

PASSIVER I ALT 1.155.000
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Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets investering i anparter i Textile Change ApS er ved regnskabsårets afslutning vurderet til
kostprisen, som udgør 655.000 kr.

2. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets
afslutning

Selskabet har efter regnskabsårets afslutning eftergivet hele det ydede lån til Textile Change ApS.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2023/25
Gennemsnitligt antal ansatte 0


